



HHJ Entreprise Holding ApS (Under tvangsopløsning)

Grønsundsvej 299
4871 Horbelev

CVR-nr. 34 58 03 91

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. oktober 2025

Hans Henrik Johansen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision

Slotsgade 11
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHJ Entreprise Holding ApS (Under tvangsopløsning) Grønsundsvej 299 4871 Horbelev
	CVR-nr.: 34 58 03 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 23. maj 2012
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Hans Henrik Johansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 50.693, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 678.526.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-6.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.000	-75.782
Finansielle indtægter	2	17.992	17.483
Finansielle omkostninger		<u>-2.541</u>	<u>-4.504</u>
Resultat før skat		53.201	-69.616
Skat af årets resultat		<u>-2.508</u>	<u>-2.332</u>
Årets resultat		<u>50.693</u>	<u>-71.948</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		44.000	-75.782
Overført resultat		<u>6.693</u>	<u>3.834</u>
		<u>50.693</u>	<u>-71.948</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.193	261.543
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>303.193</u>	<u>261.543</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>303.193</u>	<u>261.543</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		459.308	461.256
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.232	0
Tilgodehavender i alt		<u>482.540</u>	<u>461.256</u>
Likvide beholdninger		<u>13.780</u>	<u>3.780</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>496.320</u>	<u>465.036</u>
Aktiver i alt		<u><u>799.513</u></u>	<u><u>726.579</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		56.513	14.863
Overført resultat		<u>542.013</u>	<u>535.320</u>
Egenkapital i alt		<u>678.526</u>	<u>630.183</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		13.740	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	2.332
Anden gæld		<u>107.247</u>	<u>94.064</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>120.987</u>	<u>96.396</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.987</u>	<u>96.396</u>
Passiver i alt		<u>799.513</u>	<u>726.579</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	14.863	535.320	630.183
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-2.350	0	-2.350
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	80.000	12.513	535.320	627.833
Årets resultat	0	44.000	6.693	50.693
Egenkapital 31. december 2024	80.000	56.513	542.013	678.526

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>17.992</u>	<u>17.483</u>
	<u>17.992</u>	<u>17.483</u>

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter